14. ID quonm statotorum stabilem ftrmitatem prlf'fati Inni
DBias spltium ioviolabiliter duraturam pnesentem paginalll tOnti
.entie s&atuta DostriS Rawissii 3) de .., Jaroslai deSternbercll, Pin
eerae Bohemie et PurgraviuDl in Vechan 4) oonsiliariorum Do
Inra. t e& quia sex dioti Jurali de coDsÜio aliorom eiviua
PraieuitUll e& voluntate a Dobis electi fuerullt ut diximus et quia
hüdem Jurati liben voluDtate promisseruot nobis COI"pOrali pre
ltito JurameDto eadem statuta observare et efticacikr faeere ob
Ie"an, Pnediete civitatis e' eorundem sex Juralorum sigillis de
iplOrum voluntate spontaD88 muniri fecimus in testimonium ve
ritalis. Data. Prage anno domini incarD8tionis millessimo duun
&elimo oetogente8imo septimo priedie nonal Septembris per ma
B. Weceslai prothonotari, regni oostri 5).

n 8tatutmn COD8ulum de 6. JaD.••97.
Sl. f. 5. p. v.,

Nos •.. judices CODsules et jurati cives civitatis Pragensis no
Ia. esse volomus oniversis presentes literas iospecturis; quod
Dobis e' alüs poLioribus civitatis eivibos in, domum -Wolframi
filii quondam lIeinhardi de Egra civis Pragensis convocatis super
Degotüs et utilitatibu8 ipsius civitatis pertractandis, inter al~a ci
vitatis Degotia, qUIe ibidem fuerant pertraetata, cODsilio habito
prematuro, statuimus, promisimus unanimiter et volumus, quod
quicuDque eivis vel alter homo, cujuscunque conditionis Cuerit,
ab hOllorabßibusviris, dominis ... prrepositQ et canonieis Pra~

gensis eoolesim, curiam in eivitate Praga apud monasterium Cra
trum minorum ordinis S. Francisci de S. Jacobo sitam, pro ID-

IJ peraeverare coraveri' w. ~ contumacia contumaci",. 3) Zawis&i
de Falkenstein. C) Vetau. ) Cehl' im Königsberger Codex.
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nua peDsione condflxerit, quod ille civil vel alter,homo, ut eil
dictum, de lucris snis de dicta curia percipiendil prleter col-_
lectam salm de bODis et rebus sois juxta cODsuetodinem appro
balam, et ut moris est, civitati exsolvendam, sive etiam colleeta
~ivltati· foerit generalis > imposita vel nOD imposita, dooem mar
as argenti, ad subsidium civitatis et eommodum ae ad otilitates
quascunque ipsi civitati jncumbendss, dare et exsolvere in - termi
nis inferius aonotalis sine dimcuUate qualibet teneantur, DOll

obswntibos privilegiis ~el libertatibus, que vel quas dicta d~
mini pnepositus et canoniei diete Pragensis ecclesie forta88i.
nODC habent ab illustribus regibus Boemie, vel babere po'tenm&
~ftfuturum super dicta pecunia per dictum civem iDhabitatorelll
et oonductorem diette curie non solvenda. Cujos quidem pne
seripte peconim medism partem in festo S. Georgii anDO quolibel
dabit perpetuo et exsolvet (~t alteram) in reslo S. Michaelis immediate
postes seeut'nro. Quodsi non faceret~ extuno judex et. . . jurati,
fI'Ii pro tempore foerint" dictum civem pro dicta peconia in dic
'is tenoinis non soluta plenam inpignorandi babere/ potefUnt fl
cultatem. ID cujus rei testimonium perpetuo valiturum pneseutee
leri Cecimul et sigilli civitatis munimine communiri. AetulIl el
dltum- Pnp per manus magistri Petri, diele civitatis pubIm
notarii, anno domini Millesimo ducentesimo Donagesimo septimo
in die epiphanie domini viii Idus Januarii.